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г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Женщины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 691 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 55,05 МС л

2 109 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская Бобруйск, БГУОР 51,40 КМС л

3 689 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 51,37 КМС л

4 66 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 44,72 1 л

5 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 40,02 1 л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 40,02 39,45 х х 39,89 х

л 689 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР х 47,90 51,37 51,08 х 46,92

л 109 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская Бобруйск, БГУОР 48,87 48,04 51,40 х х х

л 66 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 44,72 х х 44,01 42,41 42,70

л 691 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР х х х 51,34 х 55,05

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Редьковы, Гурская, Домаросов

Теплякова Е.В.

Домаросов М.М.

Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

Каптюх, Гутин, Гурская, Панасюк

16.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 694 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 40,47 1 л

2 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 35,95 2 л

3 675 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ 32,35 2 л

4 280 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 32,01 2 л

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 35,95 33,20 35,48 35,68 32,40 х

л 675 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ 29,23 х х 32,35 31,91 х

л 694 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 35,09 38,37 39,66 40,47 х 39,94

л 280 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 32,01 х х 31,80 х х

Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н.

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Крученок Д.Э.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Девушки 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 36,96 2 л

2 653 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 35,30 2 л

3 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 32,02 2 л

4 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 32,00 2 л

5 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 27,00 1юн л

6 256 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 23,70 2юн л

Начало: 9:40

1 2 3 4 5 6

л 256 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х 23,70 х х х х

л 653 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР х 34,33 35,30 34,46 34,75 х

л 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР х х 29,72 х 29,65 32,00

л 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 25,21 х 29,36 30,20 32,02 х

л 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР х 29,62 36,96 х х х

л 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 25,83 27,00 х 22,62 х х

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Десятникова А.Д.

Яркова А.М.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Мужчины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 58,18 МС л

2 11 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,00 МС л

3 224 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР 42,80 2 л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 224 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР 40,70 39,88 40,92 42,62 х 42,80

л 229 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 55,54 53,90 56,09 56,50 58,18 57,24

л 11 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 55,34 53,93 52,90 56,00 52,12 54,86

Ведомство

Попытка

Каптюх В.Б., Карпушкин Д.Н.

Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Теплякова, Гурская, Панасюк

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 282 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 51,43 1 л

2 298 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 48,45 1 л

3 111 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 47,50 1 л

21 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 38,97 3 в/к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 298 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 42,80 48,00 х х х 48,45

л 111 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 41,36 х х 40,80 47,50 х

л 282 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 50,60 51,43 х х х х

в/к 21 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 37,38 38,97 х

Город/Школа Ведомство

Попытка

Теплякова Е.В.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Девушки 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 80 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 25,20 1юн л Вяткин, Сакадынец

2 192 Гайкова Карина 05.12.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 15,76 - л Тарасенко А.В.

3 122 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 15,60 - л Яркова А.М.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 122 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х 14,25 15,60 х 14,00 х

л 192 Гайкова Карина 05.12.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов х 14,88 15,76 14,60 15,25 х

л 80 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 24,31 22,86 25,20 23,15 х 23,06

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Юноши 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 45,26 2 л

2 67 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 43,06 3 л

3 234 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 42,24 3 л

4 21 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 41,32 3 л

5 1 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 39,90 3 л

6 295 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 37,30 3 л

7 90 Саидов Магомед 22.12.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 36,62 1юн л

8 20 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 34,40 1юн л

9 87 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР 29,90 2юн л

251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 43,60 3 в/к

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 11 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР х 43,90 45,07 45,26 х 45,00

л 87 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР 29,90 х х х х х

л 90 Саидов Магомед  22.12.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР х х 32,80 36,62 х х

л 234 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 42,24 39,10 х х х х

л 67 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 40,42 43,06 39,40 х х х

л 21 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР х 39,96 х х х 41,32

л 1 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 37,77 х х 39,90 х х

л 20 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 32,90 32,60 х 32,20 31,90 34,40

л 295 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 36,34 36,02 х х 37,30 х

в/к 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 39,32 39,96 43,60

Город/Школа Ведомство

Попытка

Теплякова Е.В.

Темрук, Гурская, Панасюк

Елинов, Шех, Гурская, Панасюк

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Бугаев С., Теплякова Е.В.

Гурская, Панасюк, Шех

Коноплицкая М.Н., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание диска. Юноши 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 271 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 48,68 1 л

2 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 47,15 2 л

3 261 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР 40,60 3 л

4 476 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 33,85 1юн л

5 674 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилевская МогОЦОР 33,56 1юн л

6 297 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 31,32 1юн л

7 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 29,42 2юн л

8 292 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 29,04 2юн л

9 191 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский Быховская СДЮШОР 24,82 3юн л

10 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 20,33 - л

11 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 17,91 - л

12 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 16,95 - л

361 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 NM #Н/Д л

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 297 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР х х 29,30 29,70 31,32 х

л 271 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 35,72 40,68 46,15 48,68 х 47,02

л 261 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР х 33,40 40,60 40,00 х х

л 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 х 16,95 15,51

л 674 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилевская МогОЦОР 30,92 32,60 33,56 27,17 х 32,00

л 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 44,70 41,88 х 44,76 45,62 47,15

л 361 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 х х х

л 292 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 23,20 29,04 27,38 25,39 х х

л 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 20,33 18,60 х

л 476 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 33,25 33,85 32,20 31,26 31,00 х

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 17,91 х х

л 191 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский Быховская СДЮШОР х 24,82 22,14

л 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 х 25,83 29,42 28,85 х 24,47

Шункевич Н.В.

16.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Шункевич Н.В.

Колян А., Крученок Д.Э.

Тарасенко А.В.

Десятникова А.Д.

Десятникова А.Д.

Бегунова Ж.В.

Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Яркова А.М.

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Мужчины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 168 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская Ивье 20,93 МСМК л

2 204 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР 14,03 1 л

3 11 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,20 2 л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 204 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР х 14,03 х х х 13,82

л 168 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская Ивье 20,20 19,31 20,13 20,93 19,37 20,72

л 11 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,20 х х х 12,10 х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Губкин В.О., Воронцов И.В., Нехведович

Теплякова, Гурская, Панасюк

Бегунова, Шункевич, Гурская, Теплякова

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 320 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 18,33 КМС л

2 210 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 15,24 1 л

3 167 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 14,29 2 л

274 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,64 3 в/к

294 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,39 3 в/к

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 320 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,17 18,33 х х х х

л 210 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 14,24 15,24 х х х 14,73

л 167 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР х х х х х 14,29

в/к 274 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,64 х х

в/к 294 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР х 11,34 12,39

15.03.2022

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Юноши 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 277 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 18,10 КМС л

2 274 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 14,10 2 л

3 294 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,88 3 л

4 275 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 13,51 3 л

5 301 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская СДЮШОР, Кричев 13,10 3 л

6 295 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 13,00 3 л

7 289 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 12,84 3 л

8 276 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 12,80 3 л

274 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР NM #Н/Д л

657 Саидов Магомед 22.12.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР NM #Н/Д л

251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 10,95 2юн в/к

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 294 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,88 х х 13,35 х х

л 274 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская МогОЦОР х х х

л 657 Саидов Магомед  22.12.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР х х х

л 276 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 12,80 х х х х х

л 274 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская Бобруйск, БГУОР х 13,60 13,52 х 14,10 13,82

л 277 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 15,48 16,02 18,10 15,27 15,52 15,74

л 275 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 13,10 х х х 13,51 12,92

л 289 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 12,61 12,84 х 12,40 х х

л 301 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская СДЮШОР, Кричев 12,86 х 12,89 х 13,10 х

л 295 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР х 12,97 12,60 х 13,00 х

в/к 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 10,95 х х

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Коноплицкая М.Н., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Гурская, Панасюк, Шех

Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Темрук, Гурская, Панасюк

Елинов, Шех, Гурская, Панасюк

Теплякова Е.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

15.03.2022

Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Юноши 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 292 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 14,14 3 л

2 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,86 3 л

3 262 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилевская МогОЦОР 11,85 2юн л

4 476 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 11,04 2юн л

5 283 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 10,12 3юн л

6 297 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 9,10 - л

7 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 9,09 - л

8 361 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 8,18 - л

9 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 8,03 - л

10 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 6,81 - л

11 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 6,72 - л

276 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ NM #Н/Д л

255 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР NM #Н/Д л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,78 13,12 13,60 13,80 13,70 13,86

л 476 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 10,89 10,80 10,26 х х 11,04

л 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 8,80 7,90 7,92 х 8,77 9,09

л 276 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ х х х

л 448 Макаров Станислав 17.09.2007 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 6,29 6,81 х

л 292 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 12,63 13,30 х 13,18 14,14 х

л 255 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР х х х

л 372 Кныш Алексей 31.07.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 6,72 6,54 5,82

л 262 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилевская МогОЦОР 11,85 11,20 11,21 10,90 11,00 х

л 297 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МГУОР 8,46 х 8,69 9,10 х 8,89

л 361 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 7,83 7,86 8,18 7,55 7,65 7,94

л 283 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 8,67 х 9,10 9,70 10,12 9,01

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 6,61 8,03 7,00

Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

Колян А., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Темрук, Гурская, Панасюк, Шех

Яркова А.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Десятникова А.Д.

Десятникова А.Д.

Бегунова Ж.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Папкова Г.Н.

15.03.2022

Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Женщины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 12,72 1 л

2 258 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МогОЦОР 12,61 1 л

3 109 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,05 1 л

4 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 11,59 2 л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 182 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 10,94 11,43 х х 11,59 х

л 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 11,26 11,92 12,26 12,39 12,72 12,50

л 258 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МогОЦОР 12,42 12,61 х х х х

л 109 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская Бобруйск, БГУОР 12,05 х х r

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Пекарские, Гурская, Панасюк

Гурская, Папкова, Нехведович, Домаросов

Теплякова Е.В.

Каптюх, Гутин, Гурская, Панасюк

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,76 1 л

2 298 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская МГУОР 11,11 2 л

3 207 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 10,39 2 л

4 675 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ 9,95 3 л

5 12 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 9,50 3 л

287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 10,86 2 в/к

294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 9,96 3 в/к

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 207 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 10,13 9,80 10,39 х х х

л 675 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ 8,92 9,45 9,95 9,59 х х

л 12 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская Бобруйск, БГУОР 9,50 х х 9,39 х х

л 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,76 х х х х х

л 298 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская МГУОР х 11,11 10,95 х 11,07 х

в/к 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 9,92 10,76 10,86

в/к 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 8,43 9,66 9,96

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Крученок Д.Э.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Девушки 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 13,17 1 л

2 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 12,72 2 л

3 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 11,95 2 л

4 274 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР 11,70 2 л

5 693 Журавлева Янина 19.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 10,68 3 л

6 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 8,21 2юн л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 11,98 12,03 11,50 х х 13,17

л 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская Бобруйск, ДЮСШ-1 8,21 7,48 7,87 7,89 8,11 8,10

л 274 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР 10,34 10,90 10,91 11,70 10,86 11,04

л 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 12,10 12,32 12,72 х х 12,68

л 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская Бобруйск, БГУОР 11,95 х 11,62 х х х

л 693 Журавлева Янина 19.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 10,68 10,40 10,22 10,10 х х

Десятникова А.Д.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Вишневецкая С.Д.

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Толкание ядра. Девушки 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 9,54 3 л

2 34 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 8,66 1юн л

3 192 Гайкова Карина 05.12.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 7,63 2юн л

4 122 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,60 2юн л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 22 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 8,85 9,12 9,54 9,54 9,52 х

л 192 Гайкова Карина 05.12.2008 Могилевская СДЮШОР Быхов 7,24 6,83 7,05 7,18 7,63 7,13

л 122 Карначева Надежда 18.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,60 7,18 7,25 х 7,15 7,60

л 34 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 8,50 х 8,66 х 7,81 8,13

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Тарасенко А.В.

Яркова А.М.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Мужчины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская Ошмяны 76,67 МСМК л

2 45 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-
Минская МСиТ 74,07 МС л

3 33 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебская ВОКЦОР 66,74 КМС л

4 247 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР 46,30 2 л

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 247 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР 46,30 х 44,60 х х х

л 198 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская Ошмяны 73,62 76,07 73,58 75,92 х 76,67

л 45 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-
Минская МСиТ х 72,30 х х 71,07 74,07

л 33 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебская ВОКЦОР х х 65,37 65,48 х 66,74

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Губкин В.О., Денисенко А.А.

Астапкович К.В., Мазаник А.С.

Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

Воронцовы, Недбай Н.В.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 66,56 КМС л

2 654 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 61,80 1 л

3 123 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская Гродно 59,00 1 л

4 180 Морозов Владислав 05.03.2003 Витебская ОВКЦОР 58,08 1 л

5 164 Кунцевич Антон 27.10.2004 Витебская СДЮШОР-1 43,61 3 л

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 164 Кунцевич Антон 27.10.2004 Витебская СДЮШОР-1 43,61 х 40,64 42,20 х 42,70

л 123 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская Гродно 55,74 57,19 50,60 59,00 58,20 х

л 654 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ х х х х х 61,80

л 180 Морозов Владислав 05.03.2003 Витебская ОВКЦОР 55,80 55,04 53,30 56,40 57,13 58,08

л 156 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ х х 66,56 х х х

15.03.2022

Попел М. А., Бурец Л.С.

Попел М.А., Рассафонов В.П.

Германюк Н.В.,Губкин, Юрченко

Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

Гальчевская, Карпушенко И.Г , Барсуков

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Юноши 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 287 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 69,63 КМС л

2 345 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 68,60 КМС л

3 505 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская НГУОР 68,41 КМС л

4 503 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская НГУОР 56,68 1 л

5 501 Астапенко  Алексей 17.01.2005 Витебская НГУОР 55,90 2 л

6 23 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебская МСиТ 52,77 2 л

7 502 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 50,34 3 л

8 45 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 47,80 3 л

9 304 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 40,20 1юн л

10 184 Гайкович Матвей 02.06.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 36,84 2юн л

11 29 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 34,84 2юн л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 505 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская НГУОР х 67,28 66,46 68,41 х 68,00

л 45 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 47,80 х 40,64 45,30 47,71 45,60

л 23 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебская МСиТ 52,77 х х х х 52,71

л 503 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская НГУОР х 52,04 56,68 х х х

л 345 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 64,93 68,60 х 67,09 67,23 68,20

л 184 Гайкович Матвей 02.06.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 34,58 36,84 х

л 287 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ х 66,45 х 67,12 69,63 67,90

л 502 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 46,95 49,74 50,34 х 47,62 49,82

л 304 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 38,76 38,63 40,20

л 501 Астапенко  Алексей 17.01.2005 Витебская НГУОР 53,30 55,90 53,30 53,86 х х

л 29 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 33,37 33,34 34,84

15.03.2022

Попел М.А., Рассафонов В.П.

Цицорин, Цандер

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И. Гальчевская

Попел М.А., Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Недбай Н.В.

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Карпушенко И.Г.

Гальчевская П.С., Васильева Н.В.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Юноши 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 521 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская НГУОР 59,94 1 л

2 181 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская НГУОР 52,46 2 л

3 34 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ 51,45 3 л

4 36 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 49,23 3 л

5 33 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 46,35 1юн л

6 172 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 40,69 1юн л

7 26 Конон Павел 09.03.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 40,53 1юн л

8 131 Мажукин Арсений 03.06.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 36,92 2юн л

9 287 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 35,68 2юн л

10 506 Кузнецов Евгений 10.10.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 28,19 - л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 521 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская НГУОР 54,86 59,94 59,18 57,30 х 57,35

л 172 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 40,69 39,55 36,70 х х х

л 287 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 х 35,68 32,85

л 36 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 47,31 х 49,23 46,76 47,30 х

л 131 Мажукин Арсений 03.06.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 34,45 36,03 36,46 х 36,27 36,92

л 33 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 45,24 45,52 45,50 46,25 46,35 46,00

л 34 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ х 47,21 50,20 51,45 х х

л 506 Кузнецов Евгений 10.10.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 28,19 27,93 21,42

л 181 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская НГУОР х 51,34 х х 49,16 52,46

л 26 Конон Павел 09.03.2008 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 37,96 х 38,35 35,04 37,17 40,53

Васильева Н.В.

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И. Гальчевская

Гальчевская П.С., Васильева Н.В.

Попел М.А.

Гальчевская П.С., Васильева Н.В.

Гальчевская П.С., Васильева Н.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Гальчевская П.С.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Карпушенко И.Г.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Женщины, молодежь

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 90 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брестская Гродно 71,50 МСМК л

2 12 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская Гродно 66,50 МС л

3 177 Ракова Вероника 13.11.2002 Витебская ОВКЦОР 57,58 МС л

4 14 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская Гродно 48,46 1 л

5 2 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР 46,60 1 л

6 5 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 43,57 1 л

67 Измайлович Римма 01.07.2002 Витебская НГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 12 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская Гродно х 58,93 х 63,66 64,32 66,50

л 5 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 39,60 42,70 х 40,57 43,57 х

л 67 Измайлович Римма 01.07.2002 Витебская НГУОР DNS

л 177 Ракова Вероника 13.11.2002 Витебская ОВКЦОР х х 55,31 53,60 57,58 56,88

л 14 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская Гродно х 48,46 х х х х

л 2 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР х 45,03 х 44,48 45,63 46,60

л 90 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брестская Гродно 70,60 71,50 х 71,43 х х

Пригоникер, Полонников, Недбай

Цицорин И.В.,Цандер О.М.,Рассофонов

Германюк Н.В.,Блашкевич А.В.

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Цицорин И.В., Бабуркин, Петров

Станкевич, Елинов, Воронцовы, Недбай

Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Янова Анастасия 22.05.2003 г.Минск МСиТ 57,84 МС л

2 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 г.Минск МСиТ 52,99 КМС л

3 5 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ 47,95 1 л

4 11 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР 42,12 1 л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 7 Янова Анастасия 22.05.2003 г.Минск МСиТ х 57,84 х х х х

л 11 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР 39,95 х 42,12 х 33,62 х

л 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 г.Минск МСиТ х 50,38 47,70 52,99 48,49 х

л 5 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ х 47,46 46,36 47,95 х 45,06

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Астапкович К.В.

Астапкович К.В., Шуляк Ж.В.

Цицорин, Цандер

Воронцов, Недбай Н.В.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Девушки 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 65,70 КМС л

2 104 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 50,72 1 л

3 293 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская МГУОР 50,00 1 л

4 295 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская МГУОР 47,80 2 л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 295 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская МГУОР 46,54 х х 44,66 47,80 х

л 11 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 62,52 х х 60,85 65,70 62,80

л 293 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская МГУОР х 47,94 50,00 х х 47,48

л 104 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 50,72 47,37 49,50 49,50 47,70 47,53

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Цицорин, Петров

Попел М.А., Чекмарев Е.М.

Недбай Н.В.

Недбай Н.В.

15.03.2022



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание молота. Девушки 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 52,09 1 л

2 506 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская НГУОР 45,20 2 л

3 45 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская МСиТ 42,20 2 л

4 67 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 41,74 2 л

5 33 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская СДЮШОР, Кричев 30,42 1юн л

12 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 12 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ х х х х х х

л 33 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская СДЮШОР, Кричев 19,91 23,23 27,70 х 30,42 х

л 131 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк х х х х х 52,09

л 45 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская МСиТ 40,63 42,20 39,12 39,18 40,47 41,09

л 67 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 40,60 х х 39,00 40,94 41,74

л 506 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская НГУОР 45,20 45,00 х х х х

Попел М.А., Шведов В.О.

Карпушенко И.Г.

Васильева Н.В. Гальчевская , Барсуков В.И

Попел М.А., Догель Ю.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г.

15.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание копья. Юноши 2005-2006 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 188 Ковшов Владислав 30.05.2005 Могилевская СДЮШОР Быхов 45,10 1юн л Сурин Н.Е.

2 190 Панурин Станислав 30.06.2005 Могилевская СДЮШОР Быхов 18,30 - л Сурин Н.Е.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 188 Ковшов Владислав 30.05.2005 Могилевская СДЮШОР Быхов 38,15 41,10 45,10 43,30 39,35 40,10

л 190 Панурин Станислав 30.06.2005 Могилевская СДЮШОР Быхов 16,50 17,60 17,72 18,30 17,90 15,20

14.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание копья. Юноши 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Коржов Алексей 02.04.2007 Могилевская СДЮШОР Быхов 32,36 - л Тарасенко А.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 191 Коржов Алексей 02.04.2007 Могилевская СДЮШОР Быхов х 22,85 32,31 х 21,30 32,36

14.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой
14-16.03.2022

Метание копья. Девушки 2007-2008 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 80 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 35,93 2 л Вяткин, Сакадынец

2 189 Бобкова Ирина 12.12.2007 Могилевская СДЮШОР Быхов 23,87 2юн л Сурин Н.Е.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 189 Бобкова Ирина 12.12.2007 Могилевская СДЮШОР Быхов 21,88 х 19,13 21,35 23,87 20,13

л 80 Околова Варвара 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 32,65 30,50 х 35,93 35,54 34,53

14.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка


